
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d <? &£• А̂ /1? __№ -и
р.п. Рамонь

Об утверждении Перечня
муниципального имущества
Рамонекого муниципального района 
Воронежской области, свободного от 
прав третьих лиц, подлежащего 
предоставлению во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего 
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

решением Совета народных депутатов Рамонекого муниципального района 

Воронежской области от 24.05.2016 № 96 «Об утверждении Положения о 

порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего 

предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду 

включенного в данный перечень имущества», администрация Рамонекого



муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества 

Рамонского муниципального района Воронежской области, свободного от 

прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Рамонского муниципального района Воронежской области:

- от 31.03.2011 № 503-и «Об утверждении перечня муниципального 

имущества муниципального образования - Рамонский муниципальный район 

Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства)»;

- от 21.09.2015 № 844-и «О внесении изменения в постановление

администрации Рамонского муниципального района Воронежской области 

от 31.03.2011 № 503-и «Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования - Рамонский муниципальный район 

Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

3. Опубликовать Перечень имущества в районной общественно- 

политической газете «Голос Рамони» и разместить на официальном сайте

а Л М И Н И С Т П Я П И И  Р Я М П Н Р К П Г П  M V U U U U r m n k U n r r v  po f i rvu ro  Ц л р л и а а д р к о н  о б л а с т и  d

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



Приложение 
к постановлению администрации 
Рамонекого муниципального 
района Воронежской области
от, 1J о/г 20/6 № _ ^ V _ _

Перечень
муниципального имущества Рамонекого муниципального района 

Воронежской области, свободного от прав третьих лиц, подлежащего 
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№

п/
п

Наимено
вание

муници
пального
имущест

ва

Адрес
объекта

муниципальн
ого

имущества

Пло
щадь,
кв.м.

Балансо
держа

тель

Све
дения

об
обреме
нении

Назначе 
ние 

использо 
вания 

объекта 
при 

сдаче в 
аренду

о™
вне
Пе

летка о 
:ении в 
речень

Отметка об 
исключении из 

Перечня
Дата Основа

ние
Дата Основа

ние

1 Часть
здания

Воронежская 
область, 

Рамонский 
район, 

с.Большая 
Верейка, 

ул.Совете кая, 
д. 16, этаж 1,2

428,1 отдел
имущест
венных

и
земель

ных
отноше

ний
казна

нет

Руководитель отдела имущественных 
и земельных отношений


